Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.20 Verschwindetiir VST

Disappearing door / Porte escamatable / Puerta retractil

7006417a

@\W@ d@%@ﬂﬂ @
LIPS

OD 20.20 VT > 99

Art.-Nr.: 7006417a

KD / 25.02.2000



Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.20 Verschwindetiir VST

Disappearing door / Porte escamatable / Puerta retractil

Pos | Art.Nr. Beschreibung Description Désignation Explicacion:
1 600 50 16 [Flachdichtung &1 0B 19%2 B1- Flat seal &10x@19x2 B1 - BS, N6 [Joint plat &1 0xei19x2 B1 - BS, N6 [Junta plana &10x1 92 B1 - BS,
B5 NG N6
2 600 50 55 Dichtring HeiRluttheizung Flat seal convection heating Joint torique pour thermoplongeur |Junta tlrjrica para calefaccion de
aire caliente
3 500 70 46 [Montagesatz Rohrheizkdrper Alssembly set for tubular heating [Lot de montage radiateur tubulaire Juegio de montaje de radiador
element
4 1500 50 20 [Abdeckung f. GGarraumleuchie Cover for oven lamp Bride pour eclairage enceinte Cubierta de luz del horno
5 500 50 21 [Flachdichtung @ 59x/0 fiir Flat seal & 59x70 for oven lamp  |Joint plat 358 x 70 pour éclairage |Junta plana 3 549 x /0 paraluz del
Garraumleuchie enceinte de cuisson homo
[ 500 50 22 |Glasscheibe Gamraumleuchte Glass cover for oven lamp Verre de protection pour éclairage |Cristal protector de luz del homo
(Ceran) enceinte de cuisson
7__| 60050 13 [O-Ring b8 6x5.33 QO-Ring 29.6x9,33 Joint torigue 24,6x2,33 Junta torica 53,0x2,33
8 |50050 16 ggsv?dung mit eingeschr. Glithbime [Socket with bulb 25 VW Douille avec ampoule 25V Zdcalo con bombilla Z5W
g [600 50 62 O-Ring 8x3 EPDM schwarz O-Ring Joint torigue Junta tonca
T0 | 20000 27 |Einsprtztel Injection nozzle ,Flling of steam  |Gicleur alimentation générateur de |Elemento de inyeccion de Nenado
generator" __|vapeur del generador de vapar
11 | 200 60 34 [Melleftung ODZ0.20(bel Bedarf  |Cable sleeve OD20.20 (shorten If |Condult by-pass Cable de medicion .
kiirzen) necessary) OD20.20(raccourcir, si necessaire)|0D20.20(acortarlo si es necesario)|
14 50010 57 Dappelmagnetventil-Unterteil Double solenoid valve-body garli)? inférieure électrovanne gatgtle infenor de valvula magnética
ouble cble
15 [ 500 10 r4 |Druckieder fir Magnetventil-5pule |Spnng tor solenoid valve-solenoid [Ressort a pression pour bobine Resorte para bobina de valvula
glectrovanne magnética
16 [500 10 66 |Spule Tur Magnetventil Solenoid for solenoid valve Bobine pour electrovanne Bobina de valvula
electromagnética
17 [600 50 15 [O-Ring T. Flanschiauchheizkdrper |O-Ring for immersion heating Joint tongue pour themrmoplongeur |Junta torica para calefaccion de
element |aire caliente
18| 600 60 74 |Kugelhahn Ball valve Robinet a boisseau sphengge Gnifo esterico
19| 700 20 72 |Brauseschlauch 2,60 m Shower hose 2,60 m Flexible pour douchetle 2 anguera de ducha 2,60 m
20 ]600 50 05 [Handbrause Handshower Douchette Ducha de mana
21| 600 50 06 |Brausekopt Shower head Arrosolr Cabezal rociador
72 | 30070 06 [Handbrauseset ODZ0.20 (2,60 |Handshower set for 20.20 (2,60 m) |Kit douchette ODZ20.20(2,60 m) Juego de ducha ODZ20.20(Z,60m)
m)
25 | 80040 Z3 [Randelmutter M4 DIN4G6 AZ Rnurled nut for condenser casing |Ecrou molete M4 pour habillage  |Tuerca moleteada V4 para
__| condenseur cubierta del condensador
24 | 60050 69 [O-Ring 59 6:x5,33 Silikongummi  |O-Ring 59,6x5,33 for condenser  [Joint torique 59,6x5,33 pour Junta tonica 50 ,6x5,33 para
_ ! condenseur condensador
25 ]800 50 56 [Flachdichtung Flat seal Joint plat Junta plana
20 200 00 22 [Melsrohr QD Gauge pipe OD Te du conduit OD "Tubo de medicion OD
77 | 60060 76 |Winkel-Schlauchanschlufs mit Plastic elbow Coude en plastique Codo de plastico
Dichtung
28 | 60050 57 |Flachdichtung >eal for plastic elbow Joint pour coude en plastique Junta para codo de plastico
29 | 20000 Z¥ [Einspntztell OD Injection nozzle condenser Gicleur pour condenseur Elergento(nj:le inyeccion para
condensador
30| 600 50 48 |Membrantille =60 Membrane socket bush @=80 Joint de cheminée @ = 60 Manguito de membrana @ = 60
31 | 600 00 68 [ventilatorrad V2A 400 115 Fan wheel 4 Z{Sidxeﬁ 5aubes du ventilateur Eggdﬁge palas de ventilador
32 | 600 21 00 |Schnellverschluf Ansaugblech Quick connector for suction panel |Fermeture rapide pour grlle de Cierre rapido para chapa de
protection |aspiracion
35 | 60050 74 |Dichiungsscheibe @ =45 Seal & =45 for steam generator  |Bague d'etancheite ecrou de Junta @ =45 para tomillc de purga
aiil-iigoq%c?eeibe, AblaBschraube drain cap R1 %4* wda_ge geénérateur de vapeur R 1% |de generador de vapor R 1%°
34 | 60060 a1 B?l;ipfe;zeuger AblaBschraube steam generator drain cap R1 ¥%° Ecr:ou de vidange générateur de v 'Fliagqfﬁo de purga de vaporizador
4: /1“ 1 -l“
35| 600 50 24 |Ablaufsieb Urain sieve lamis Tamiz de salida
36 |50020 61 |[KTM Dichtungssatz Seal set CTC Gamiture de joints pour sonde a  [Jue oldejuntas parasondat.
ceaur cen
37 | 600 40 46 |Einschlag — Stellfuls Adjustable foot Pied reglable Pie requlable
3¢ 260 77 |Einschlag — Stelfufs SCH QD Adjustable pedestal for marine Pied reglable pour version marine |Pie regulable para version de
85" VErsion barco
42 ]700 1018 [Turdichtung ODMHUD 20.20 Hggienic door gasket OD12 .20 Joint de porte OD12.20 Junta de puerta OD12 .20
45 | 600 20 53 |Drehhebelverschluf rechts Door latch right Poignée béquille cuverture a drofte|Empufiadura para abertura a la
derecha
45 | 600 20 56 |Abdeckkappe Tur Plastic plug for door [atch Chape pour poignée béquille Chapa para empufiadura
Drehhebelverschiul
47 | 600 20 43 |Befestigungsset fur Fixing set for door latch Jeu de fixation pour poignée Juego de fi fijacion para
Drehhebelverschiul beguille empufiadura
48 | 600 20 45 [Kunststoffeinsatz P1 RA Plastic inset for door catch right Coussinet Incliné en plastique Elemento de plastico inclinado,
ouverture a droite abertura a la derecha
49 | 600 20 93 |Kloben P1 rechts Door catch right Valet de porte ouverture a droite gmzm; de puerta abertura a la
erecha
50 [6002047 Montagesatz Kloben links Fixing set for door caich Jeu de fxation pour valet de porte |Juego de fijacion para gozne
51 | 600 92 86 [Frontfolie P1 ODP rot Front [aminate piece ODP grey-red|Membrane ODP gris-rouge Panel plastico frontal ODP gris-
rojo
5T | 600 92 54 [Frontiolie Odmagic grausrot Fé'gnt laminate piece OUM grey-  [Membrane ODM gns-rouge Panel plastico frontal ODM gris-
r rojo
52| 60030 10 |Knebel OD Knob OD selecteur OD oelector OD
53 ]| 500 91 08 |Dichtscheibe fir Potiachse Seal Bague d’étanchéite Anillo de junta
54| 600 30 23 |Knebel MKN Knob MKN Selecteur MKN Selector MKN
55 | 500 80 85 |Drehpofi T. Steuerung 3050 IRG___|Potentiometer Potentiometre otenciometro
56__ | 500 90 09 |Ableitfeder 1. Steuerelekironik Conductor di Circlip de mise a |a terre Derivador de puesta a tierra
57 | 500 30 46 [GIuhbirne Bulb Tor key back Ilﬂhtmg Temoin lumineux touche Lz de fondo de teclas
58| 500 00 85 |Tasterkappe gelb Push button cap vellow Capuchan touche Jaune Capuchen de tecla amarilla
580|800 40 24 |Flugelmutter M4 Wiling nut M4 Ecrou a ailettes M4 Tuerca de manposa M4
B0 | 500 90 52 |Federknebel—Zel 2 -stuhig Spring loaded knob with Resson du selectelr avec pos. Boton con resorte, con pos.

KD / 25.02.2000

Art.-Nr.: 7006417a

OD 20.20 VT = 99



Service-Handbuch OD C/P/M -2 99

OD 20.20 Verschwindetiir VST

Disappearing door / Porte escamotable / Puerta retractil

continuous operation permanente permmanente
g1 [ 500 80 83 [Federknebel- Temperatur 1-stufig |Spnng loaded knob wthout Ressort du selecteur sans pos. Boton con resorie sin posicion
continuous operation permanente permanente
62| 500 91 09 |RAN —Batterie fur Steuerelekironik [RAM BK AN BK RAN BK
B3 cheibe filr Uhrmontage [Silicon washer 10x4 (2x per bol) bonld)elle en silicone 10x4 (24 par Arand)ela de silicona 10x4 (2% por
oul. erno
54 | 500 90 43 | IR Sender/Emptanger OD OD magic eye - infrared module  |Emelteur/recepteur infrarouge OD- | Emisor/receptor de mramojo Wb
magic/Handy Magic magic
B5__| 500 92 80 [Frontfolie P1 ODC rot Front laminate piece ODC grey-red|Membrane ODC _gns-rouge Plastico frontal ODC gris-rojo
66_| 800 00 48 | Distanzhillse Spacer Entretoise |Manguito distanciador
67 [200 20 42 JAuthangung f. Handbrause Hand shower holder Porte douchette Soporte de ducha de mano
B8 | 60U b0 73 |Dichtungssatz 1. Motorvelle et of seals for motor spindle Garniture de joints pour arbre Juego de juntas de husillo del
closed |mateur motor
[~ 59 | 500 B0 50 |Montagesatz f. Drehstrommotor | Fiang set for o-phase AC-motor  |Jeu de fixation pour moteur Juego de Tijacion de motor thiasico
triphase ferme cerrado
Fit] rappe TUr geschlossenen Molor  |Cap for motor closed Chape moteur Terms 'apa para molor cermrado
71| 600 50 60 |Stopthuchsenverschraubung Kiein |Stuting bush small Incl. seal Petit presse etoupe Pequeno prensaes topas ¢on junta
linkl. Dichtung
72 [200 agendichtung 15 dick Gasket for trolley 15mrm thick Céle joint Téflon pour chanot Junta de teflon para carro
73 [/0U10 39 Wae?endmhmng E-Form 20,8 m  |Fithng trolley seal (E-seal 2x0,8 mj[Joint en e pour chanot 2x0,.8 m Junta de forma en E 2xU.8 mpara
(Metervaare) {per metre) {au métre) cairo (por metros)
74 | 50010 17 [Montgesatz f. Garraumifuhler Accessories oven probe L-shaped Ali_:'cessmres sonde denceinte Accesorios sensor del homo en L
plige
75| 700 40 20 | Silikonkleber E 43 Silicon glie E 43 Colle silicone E 43 Cola de silicona E 43
76__| 700 10 41 |Fenstermrahmen Siltkon indow seal inner black Joint interieur de fenetre HUD Junta de ventana
77 32 |Doppelglasscheibe 550 % 615 ouble glass pane 550 x 615 Vitre double \ntFﬁge B50 % 615 ristal doble X
78 | 700 10 42 |Fensterdichtung aufen 2x2,5 m Window seal outer 2x2,5 m {per oint de Tenatre exterieur 2,5 m |Junta de ventana exterior 2<2,5 m
%eterware) metre) (au metre) {(por metros)
79 | 500 60 07 |Abdeckkappe MT0 mit Filter Cap W0 with filter Chape M0 avec filtre Tapa M10 con ftro
81 [20040 33 [sicherungsblech fur Attachment clasp for water tray Palie d arat pour bac recolteur Chapa de sujecion para bandeja
Wasserauffangwanne d'eau de recogida de goteo
82 [ 800 40 22 [Hutmutter M4 Uome nut M4 Ecrou borgne W4 Tuerca de sombrerete Ifid
BS_ | 20040 51 |Wesseraullangwanne vyater tray Bac recolteur deau Bandeja de recogida de goteo
B4 | 20060 16 |Einfahrkeil f. Beschicku nﬂswagen White Teflon trolle¥ %uide Cale d'enfoumement Téflon Guia de cufia de tefion
B5 | 200 90 41 | Transporsicherung . ransportation latch for QD 20,20 gg%nte transport chanot OD Seg%oz%e transporte para camo
B6 | 53 D06 54 |Gorilt fur Hordenwagen Srip for troll%y Poignee pour chariot |fango para camo
B7 | 600 40 66 |Bockrolle Vo Fied roller for frolley Roulette fixe chariol aier inox |§ueda ja de camo
B8 |33 034 55 |Cenkrolle Hordenwagen Svavel for trolley Roulette pivotante chariot aier inox |[Rueda pivotante de carro
a0 500 8067 |Dichtungssstz £ Orehstromm otor Sat ot seals formotor spndle open Gamiture de jonts paur abre moteur Juega de juntas de husillo del mctor, para
{rmcteur auvert) mctar ﬁrto

*=nur

bei Schif-FsausﬁJhrung = SA /[ only models with marnne version = SA / uniqguement pour version marine = SA { sélo para version de barco = SA

Verschwindetlr / Disappearing door / Porte escamotable / Puerta retractil
Standgerite / Floor units / modéle sur pied / aparato estacionario

POS| ATLNF. B%GHFEIBUHQ Descrlpllon Deslgnahon EXDhCﬂCIOH:
1 800 90 03 |Verschiusskappe M10 Cap for M10 Chape M10 Tapa de ciemre M10
2 2004119 |Lagerbolzen Standgerite Bolt for stand units Boulen de palier modéles sur Tapa de cierre M10
pieds
3 80050 66 |Scheibe 10,5 Washer 10,5 Rondelle 10,5 Bulones de aparato estacionario
4 2004112 |Lager oben Standgerate Upper support for door{stand Palier supérieur modeles sur Arandela 105 A2
units) pieds
5 20041 18 |Kulissenscheibe Crank washer Rondelle insert Cajinete superior aparato
estacion.
6 80090 10 |Bundbuchse Sleeve Douille a collet Arandela de colisa
7 — Schlittenplatte Trollay plate Plague coulissante Casquillo con borde
8 80050 38 |Scheibe R6 DIN 6799 A2 VST Lock washer Circlip darrét Placa deslizante
a 800 30 30 |MLF-Schraube M5x15 MLF-screw M5x15 Vis MLF M5x15 Arandela de seguridad A2
10 8009011 |Abdeckungf@12 Cap for @12 Chape pour @ 12 Tomillo MLF M5:x15 AZ
11 200 60 05 |Fiihrungsteil Direction piece Elément guide Tapa para & 12, negra
12¢ | 600 20 17* [Kugelk.30x45 Ball clasp 30x45 Téte sphérique 30x45 Pieza de guia
13 | 800 10 24* |Linsenschraube Mdx10 Oval head screw Mdx10 \is a téte bombée M4x10 Cabeza esférica 3045 Ms
14 800 60 60 _|Fadcherscheibe 8.4 Spring washer 8.4 Rondelle a eventail 84 Tomillo alomado M4x10
15 80010 78 |Innens.schraubeM8x35 Hexagon head cup screw M8x35 |Vis a six pans creux M8x35 Arandela de frenado dentellado
16 | 8009009 |Abdeckkappe M8 schw. Cap for M8 Chape en plastique pour M8 Tomillo de hexagono interior
17 | 2004101 |Filhrungsschiene Rail Glissiére _ Tapa plastica para M8, negra
18 800 20 37 |Linsenschraube M5x20 Counter sunk screw M5x20 \fis a téte conique M5x20 Carril de gula _
19 2105501 |Anschlagblech VST Stop Butée porte Tarnillo avellanado M5x20 A2
20 | 8006040 |Federring Spring washer Rondelle élastigue Chapa de tope VST
21 80010 73 |Innensechskantschraube M6x16 [Hexagon head cup screw MEx16 |\is a six pans creux M6x16 Arandela elastica
22 80010 74 |InnensechskantschraubeM8x20 |Hexagon head cup screw M8x20 [Vis a six pans creux M8x20 Tomillo de hexagono interior
MBx18
23 8009002 |Verschlusskappe f.MB Cap for M8 Chape pour M8 Tomillo de hexagono interior
MB8x20
25 | 2004094 |Anschlagpuffer M6 Buffer M6 Tampon de butee M6 Tapa de cierre para M8, natural
26 | 6002027 |Filhrungsrollen exzentrisch Roller eccentric Rouleawx-guide excentriques Tope elastico M6
27 200 41 15 |Filhrungsklotz _ Direction block Guide téflon Radillos de guia excéntricos
28 20041 13 |Lager unten Standgerite Lower support (stand units) Palier inférieur modéles sur pied |Blogue de gula
29 — Abdeckung Schiittenplatte Cover for trolley plate Habillage plaque coulissante Cojinete inferior, aparato estacion.
30 200 60 06 |Fiihrungshiigel Direction elbow Barre guide Tapa placa deslizante
31 600 20 28 |Filhrungsrollen konzentrisch Concentric roller Rouleaux-guide concentriques Estribo de guia
. _ Rodillos de guia concéntricos
* = nur bei Schiffsausfihrung = SA / only models with marine version = SA / uniquement pour version marine = SA / stlo para version de barco = SA

KD / 25.02.,2000

Art.-Nr.: 7006417a

OD 20.20 VT = 99



Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.20 Verschwindetiir VST

Disappearing door / Porte escamaotable / Puerta retractil

R m/. A /_/
/an/ / @ .///

N

i
1

@%

/ ?mm.w«,n fz,@

/;

f__\a ,4 =,

Q@Q@\
&m\@®@@@

SV /
/ j \m ﬁ \ \\ WW\ /
// Q % \“ : \\ _ %
) (ON) (D m,_. :ﬁ :
SICCCY = =
% s L 1 d
\ \\\ \w L

10/20.20

=)
N

] [
O i TGO ol 2 1 | 1
SO do d m_og_m mmo
| |
,..fr:.rru.rrr |11..\..\
S . o
[T -
S (© o
N/ ) L

0D 20.20 VT = 99

Art.-Nr.: 7006417a

KD / 25.02.2000



